(5) Inter epistolas Cardinalis Pezronii: efficiat ut concilium tridentinum publicetur et observetur in omnibus, exceptis tamen ad vestram supplicationem et instantissimam petitionem, si quæ forte adessent, quæ revera sine tranquillitatis perturbatione executioni demandari non possint.

(6) Pedro Belluga, *Speculum principum*, rubr. 13. § *Tractemus et Rectat*. Habla de las regalías que el uso y la práctica adquiere á los soberanos. Há más de cuatro siglos que se recuperó esta regalia en España. El Rey Católico, en 1514, la restableció con motivo de dispensarse la residencia á un canónigo de Avila, aconsejándole el cardenal Jimenez. Alvar. Gom., lib. v, *Vit. Ximenii*, ibi: Tunc per litteras regias jussi sunt urbium præfecti, ut diplomata quæ Romæ afferrentur, ad supremum regis tribunal mitterentur.

(7) Jacob. Graffis, *Decis. aurear.*, lib. iv, cap. xviii, num. 129.

(8) Doming. Bañez, 2, 2, quæst. 67, art. 1, dub. 2.